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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2023-10-15 - 11:28 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. CHRZĄSZCZ Stanisław 11 MOSM Tychy 40.92 234
2. MAŁUJ Mateusz 11 MOSM Tychy 41.88 219
3. SZWEBLIK Aleksander 12 Delfin Cieszyn 42.50 209
4. PĘPEK Wojciech 11 Sport Classic Mikołów 44.83 178
5. RASZKA Olaf 12 Delfin Cieszyn 45.13 175
6. KNAPIK Jan 11 MOSM Tychy 47.63 148
7. JOCHEMCZAK Maciej 12 Uks Wodnik 29 Katowice 48.83 138
8. JANOSZEK Paweł 11 Delfin Cieszyn 51.95 114
9. NICPOŃ Oliwier 11 MOSM Tychy 53.56 104

10. OKOŃ Wojciech 13 LKS Jedność 32 Przyszowice 56.37 89
11. KOSTKA Tomasz 14 LKS Jedność 32 Przyszowice 57.41 85
12. RADLAK Ryszard 11 MOSM Tychy 58.82 79
13. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 1:00.49 72
14. PIETRASIK Oliwier 11 START Łódź 1:00.61 72
15. GRELA Wiktor 14 Uks Wodnik 29 Katowice 1:02.35 66
16. STASICKI Miron 11 START Katowice – Oświęcim 2:01.25 9

DYSKW. SAUK Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 48.59
K2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego najszerszego
położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie.

DYSKW. MATUSZCZYK Marcel 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 53.97
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

13 - 15 lat

1. KACZMAREK Tymoteusz 08 MKS Trójka Łódź 34.14 404
2. HYRNIK Jan 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 34.34 397
3. KACZMAREK Dawid 10 MKS Trójka Łódź 36.08 342
4. MOL Kacper 10 MOSM Tychy 36.62 327
5. KSIĘŻARCZYK Bartosz 10 MOSM Tychy 36.99 318
6. HERIBAN Alexander 08 Delfin Cieszyn 39.74 256
7. RODE- GEMBALA Piotr 10 MOSM Tychy 45.04 176
8. SZPAKOWSKI Kamil 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 45.70 168
9. JAMRÓZ Jan 10 START Katowice – Oświęcim 50.14 127

10. HERLA Aleks 09 START Katowice – Tychy 1:09.99 46
11. GARZEŁ Piotr 09 Veloaktiv Kraków 1:14.82 38
12. FRĄCZEK Patryk 09 START Katowice – Oświęcim 1:22.04 29
13. SOBCZYK Daniel 08 Veloaktiv Kraków 1:26.48 24

DYSKW. KWIATKOWSKI Jan 08 START Katowice – Oświęcim 58.63
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

16 lat i starsi

1. POPRAWA - JAKUBAS Jakub 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.90 602
2. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 30.05 593
3. ŁAWNICZAK Aleksander 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 30.42 571
4. KOMOROWSKI Kacper 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 30.58 562
5. GAŁECZKA Bartosz 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 35.08 372
6. ZAWADA Olaf 06 Delfin Cieszyn 37.62 302
7. KIELAR Bartosz 05 Delfin Cieszyn 37.80 298
8. SNARSKI Robert 06 P.S.S.O.N. Start Białystok 38.04 292
9. VOLOSHYN Timur 06 Delfin Cieszyn 39.27 265
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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m klasyczny, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. ZBROŻEK Radosław 99 Iks Dss Kraków 40.65 239
11. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice – Tychy 43.13 200
12. ROBAK Wiktor 98 START Łódź 43.14 200
13. ŚLUSARSKI Jerzy 07 Iks Dss Kraków 45.36 172
14. HATŁAS Nikodem 04 BZSR START Bielsko-Biała 46.97 155
15. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 51.03 121
16. HANKUS Kamil 95 START Katowice – Oświęcim 51.84 115
17. SKOTNICA Marek 06 START Katowice – Chorzów 1:02.34 66
18. HALOR Grzegorz 85 START Katowice – Tychy 1:11.14 44
19. NIEMCZYK Rafał 03 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU2:00.22 9

Grupa OPEN

1. SNARSKI Robert 06 P.S.S.O.N. Start Białystok 38.04 292
2. ROBAK Wiktor 98 START Łódź 43.14 200
3. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 51.03 121
4. ZBROŻEK Radosław 99 Iks Dss Kraków 40.65 239
5. HANKUS Kamil 95 START Katowice – Oświęcim 51.84 115
6. ŚLUSARSKI Jerzy 07 Iks Dss Kraków 45.36 172
7. SZPAKOWSKI Kamil 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 45.70 168
8. SKOTNICA Marek 06 START Katowice – Chorzów 1:02.34 66
9. HATŁAS Nikodem 04 BZSR START Bielsko-Biała 46.97 155

10. HERLA Aleks 09 START Katowice – Tychy 1:09.99 46
11. FRĄCZEK Patryk 09 START Katowice – Oświęcim 1:22.04 29
12. SOBCZYK Daniel 08 Veloaktiv Kraków 1:26.48 24
13. STASICKI Miron 11 START Katowice – Oświęcim 2:01.25 9
14. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 1:00.49 72

PIETRASIK Oliwier 11 START Łódź 1:00.61 72
16. HALOR Grzegorz 85 START Katowice – Tychy 1:11.14 44

GARZEŁ Piotr 09 Veloaktiv Kraków 1:14.82 38
18. NIEMCZYK Rafał 03 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU2:00.22 9
19. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice – Tychy 43.13 200

Grupa S2

1. STASICKI Miron 11 START Katowice – Oświęcim 2:01.25 9

Grupa S3

1. FRĄCZEK Patryk 09 START Katowice – Oświęcim 1:22.04 29
2. SOBCZYK Daniel 08 Veloaktiv Kraków 1:26.48 24

Grupa S4

1. SKOTNICA Marek 06 START Katowice – Chorzów 1:02.34 66
2. HERLA Aleks 09 START Katowice – Tychy 1:09.99 46
3. NIEMCZYK Rafał 03 SEKCJA PŁYWACKA "START" W MIELCU2:00.22 9

Grupa S5

1. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 51.03 121
2. HANKUS Kamil 95 START Katowice – Oświęcim 51.84 115
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XVI Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- - 15-10-2023

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m klasyczny

Grupa S7

1. ROBAK Wiktor 98 START Łódź 43.14 200

Grupa S8

1. ZBROŻEK Radosław 99 Iks Dss Kraków 40.65 239
2. ŚLUSARSKI Jerzy 07 Iks Dss Kraków 45.36 172
3. SZPAKOWSKI Kamil 09 P.S.S.O.N. Start Białystok 45.70 168
4. HALOR Grzegorz 85 START Katowice – Tychy 1:11.14 44

Grupa S9

1. HATŁAS Nikodem 04 BZSR START Bielsko-Biała 46.97 155
2. GŁADECKI Aleks 11 UKS SP 149 Łódź 1:00.49 72
3. PIETRASIK Oliwier 11 START Łódź 1:00.61 72

Grupa S10

1. GAŁUSZKA Dawid 97 START Katowice – Tychy 43.13 200

Grupa S11

1. GARZEŁ Piotr 09 Veloaktiv Kraków 1:14.82 38

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 06 P.S.S.O.N. Start Białystok 38.04 292
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